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Osaiihing Baltum Consult 2009. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

ULDINFO

OU Baltum Consult asutati 19.detsember 2001.a. OU Baltum Consult pdhitegevusalaks on
Konsultatsiooniteenused.

2009.aastal arengu- ja uurimisvéjaminekuid ei tehtud ja 2010.aastaks arengu- ja uurimisvaljaminekuid ei ole planeeritud.

Tootajad ja juhtkond

2009.a. OU-I Baltum Consult toétajaid ei olnud ja juhatuse likmetele tasusid ei makstud
OU Baltum Consult juhatus on kolmelikmeline.

Juhatuse liikmetele garantiisid ja soodustusi véljastatud ei ole.

Allan Soll
Juhatuse Liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

OU Baltum Consult juhatus on driseadustikust lahtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab Gigesti ja diglaselt driiihingu
vara, kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on jargitud
raamatupidamise seaduse ja Eesti hea raamatupidamistava ndudeid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mdjutavad asjaolud, mis iimnesid bilansi kuupéeva
31.12.2009 ja aastaaruande koostamispaeva 21.06.2010 vahemikul.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruande koostamine nduab hinnangute andmist.
Need hinnangud pdhinevad aktuaalsel informatsioonil aritihingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande
koostamispéaeva seisuga. Majandusaastal v8i varasematel perioodidel kajastatud majandustehingute I6plik tulemus v8ib erineda kaesoleval
perioodil antud hinnangust.

Juhatuse hinnangul on OU Baltum Consult jatkuvalt tegutsev majandusiksus.

Juhatus kinnitab 2009.a aastaaruande koostamise Gigsust ja téielikkust.

Tallinnas, 21.06.2010

Allan Soll
Juhatuse Liige
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Bilanss
(kroonides)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara

Pd&hivara
Finantsinvesteeringud
Materiaalne p&hivara
Kokku pdhivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2009

370
3712751
3713121

11 963 546
245 608
12 209 154

15922 275

1987 027
1987 027

11 439 593
11 439 593
13 426 620

40 000
4000
1114 765
1336 890
2 495 655
15922 275

2009. a. majandusaasta aruanne

31.12.2008 31.12.2007
673 609 235 829
3404 016 919 315
4077 625 1155144
10 697 635 7 823 300
287 844 180 734
10 985 479 8004 034
15063 104 9159178
502 386 95 169
502 386 95 169
13 401 953 8894 561
13 401 953 8 894 561
13 904 339 8989 730
40 000 40 000

4 000
125 448 95 284
989 317 34 164
1158 765 169 448
15 063 104 9159178
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Kasumiaruanne
(kroonides)

Mudgitulu
Kaubad, toore, materjal ja teenused
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Arikasum (-kahjum)

Finantstulud ja -kulud
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2009
1051 950
-187 628
-42 236
822 086

514 804
1336 890
1336 890

2009. a. majandusaasta aruanne

2008

0

-434 126
0

-434 126

1423 443
989 317
989 317
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

2009 2008
Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) 822 086 -434 126
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 42 236 0
Kokku korrigeerimised 42 236 0
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -168 953 916 345
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 1484 641 407 217
Laekunud intressid 0 1470178
Kokku rahavood aritegevusest 2180010 2359614
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel 0 -107 110
Tasutud tutarettevdtjate soetamisel -228 530 0
Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel 0 -6 275 381
Laekunud muude finantsinvesteeringute muugist 514 804 0
Antud laenude tagasimaksed -1177 162 0
Kokku rahavood investeerimistegevusest -890 888 -6 382 491
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 0 4507 392
Saadud laenude tagasimaksed -1 962 360 0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -1 962 360 4 507 392
Kokku rahavood -673 238 484 515
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 673 609 235 829
Raha ja raha ekvivalentide muutus -673 238 484 515
Valuutakursside muutuste méju 0 -46 735
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 371 673 609
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku
Osakapital Kohustuslik Jaotamata
nimivaartuses = reservkapital kasum
(kahjum)

31.12.2007 40 000 129 448 169 448
Aruandeperioodi kasum

) 989 317 989 317
(kahjum)
Muutused reservides 4000 4000
Muud muutused

o -4 000 -4 000

omakapitalis
31.12.2008 40 000 4000 1114 765 1158 765

Aruandeperioodi kasum

. 1336 890 1336 890
(kahjum)

31.12.2009 40 000 4000 2 451 655 2 495 655
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Arvestuse alused

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses. Raamatupidamise
aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

N&uete hindamine

Nduded ostjate vastu on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Nduete korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne nende
nominaalvaartusega (miinus vdimalikud allahindlused). Nduete hindamisel on vaadeldud iga nduet eraldi. N6uded, mille kohta on teada, et nad
on lootusetud, on bilansist valja kantud.

Rahavood
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Tulu
Muugitulu kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Kauba muiigi puhul on mutgitulu tekkimise momendiks kauba

omandidiguse uleminek ostjale. Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib ndudedigus dividendidele.

Kdik aastaaruande lisad on koostatud Eesti kroonides.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Arvelduskontod 370 673 609
Kokku raha 370 673 609
Lisa 3 Nduded ostjate vastu
(kroonides)
31.12.2009 31.12.2008
Ostjatelt laekumata arved 168 953 0
Kokku nduded ostjate vastu 168 953 0
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Lisa 4 Muud nduded

(kroonides)

31.12.2009 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Laenunduded 2 454 932 2 454 932
Intressinduded 1085 895 1085 895
Kokku muud nGuded 3540 827 3540 827
31.12.2008 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul ule 5 aasta
Laenunduded 14 098 681 14 098 681
Kokku muud nGuded 14 098 681 14 098 681
Lisa 5 Ettemaksed
(kroonides)
31.12.2009 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul tle 5 aasta
Muud makstud ettemaksed 2970 2970
Kokku ettemaksed 2970 2970
31.12.2008 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul tle 5 aasta
Muud makstud ettemaksed 2970 2970
Kokku ettemaksed 2970 2970

Lisa 6 Laenukohustused
(kroonides)

31.12.2009 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Gle 5 aasta
Muud laenukohustused
Muud saadud laenud 11 439 593 11 439 593
Muud laenukohustused kokku 11 439 593 11 439 593
Laenukohustused kokku 11 439 593 11 439 593
31.12.2008 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Muud laenukohustused
Muud saadud laenud 13 401 953 13 401 953
Muud laenukohustused kokku 13 401 953 13 401 953
Laenukohustused kokku 13 401 953 13 401 953
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Lisa 7 Seotud osapooled
(kroonides)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

Tutarettevotjad

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust
omanike lahedased pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Tutarettevotjad

2009. a. majandusaasta aruanne

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

31.12.2009
Néuded Kohustused
2367 230
5 335 462
2009
Muugid
1051 950
2009 2008
33235 0

31.12.2008
Néuded Kohustused

1564 265

5 335 462

raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi
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Aruande digitaalallkirjad

Osauhing Baltum Consult (registrikood: 10823004) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ALLAN SOLL Juhatuse liige 11.09.2011
LAURA SOLL Juhatuse liige 12.09.2011

LIINA SOLL Juhatuse liige 12.09.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku
OU Baltum Consult teeb ettepaneku jatta kasum vélja jaotamata

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

2009
1114 765
1336 890
2 451 655

2 451 655

2 451 655

31.12.2009
1114 765
1336 890
2 451 655



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Arindustamine jm juhtimisalane ndustamine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

Jahimehe p&ik 8,
Allan Soll 36506032728 Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 6217397
Mobiiltelefon +372 52581 71

E-posti aadress solla@combro-us.com

EMTAK kood

70221

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EEK

Mudgitulu
(EEK)

1051950

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



